
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi P50L w Leśnictwie Łaskarzówka Nadleśnictwa Rudziniec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE
NADLEŚNICTWO RUDZINIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272536528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 7

1.4.2.) Miejscowość: Rudziniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-160

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32/300-81-50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rudziniec@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudziniec.katowice.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314680/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 14:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00293993/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy PZP dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314680/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku. 
b) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku. 
c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku. 

d) Zdolności technicznej lub zawodowej:

• Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich 5 lat od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej 2 roboty
budowlane obejmującą budowę, przebudowę, rozbudowę, konserwację lub rewitalizację lub
remont drogi 
o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto każda 

• Warunek ten w zakresie sprzętu zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, 
że dysponuje lub będzie dysponował niezbędnym sprzętem do zrealizowania zamówienia: 

- 1 specjalistyczną gruntofrezarką (samojezdny recykler), 
- 1 równiarką samojezdną, 
- 1 walcem wibracyjnym lub statycznym, 
- 1 samochodem ciężarowym samowyładowczym 4 osiowym,
- 1 frezarką mechaniczną do ścinania poboczy, 
- 1 koparko- ładowarką,

• Warunek ten, w zakresie osób zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, 
że dysponuje lub będzie dysponować:
o minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej upoważniające do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane. Zamawiający dopuszcza uprawnienia
wydane na podstawie przepisów ustawy Prawo budowlane z dnia 7.07.1994 r. lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących aktów prawnych. Dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia,
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (tekst
jednolity Dz.U z 2020 r. poz. 1333 z późn. zmianami) oraz ustawy z dnia 22.12.2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz.U z 2020 r., poz. 220). 
o minimum 1 osoba – posiadającą uprawnienia do obsługi koparko ładowarki
o minimum 1 osoba - posiadającą uprawnienia do obsługi walca
o minimum 1 osoba - posiadającą uprawnienia do obsługi równiarki
o minimum 1 osoba - posiadającą uprawnienia do kierowania samochodem ciężarowym
Zamawiający nie dopuszcza wskazania tej samej osoby do wykonywania więcej niż jednej z
powyższych czynności.

7.2. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach
złożonych przez wezwanych do ich złożenia Wykonawców.

7.3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Żaden z Wykonawców

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314680/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 7.1. powinni spełniać łącznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że warunek, o którym mowa w punkcie 7.1 lit d) tiret pierwsze,
powinien spełniać samodzielnie przynajmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. 
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają roboty, do realizacji których te zdolności są
wymagane. W takim przypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty wykonają poszczególni
Wykonawcy. 
7.4. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy, Zamawiający działając na
podstawie art. 116 ust. 2 PZP może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
PO ZMIANIE:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy PZP dotyczące:
a) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku. 
b) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku. 
c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku. 

d) Zdolności technicznej lub zawodowej:

• Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich 5 lat od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej 2 roboty
budowlane obejmującą budowę, przebudowę, rozbudowę, konserwację lub rewitalizację lub
remont drogi 
o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto każda 

• Warunek ten w zakresie sprzętu zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, 
że dysponuje lub będzie dysponował niezbędnym sprzętem do zrealizowania zamówienia: 

- 1 równiarką samojezdną, 
- 1 walcem wibracyjnym lub statycznym, 
- 1 walec gumowy,
- 1 samochodem ciężarowym samowyładowczym 4 osiowym,
- 1 koparko- ładowarką,

• Warunek ten, w zakresie osób zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, 
że dysponuje lub będzie dysponować:
o minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314680/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności drogowej upoważniające do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane. Zamawiający dopuszcza uprawnienia
wydane na podstawie przepisów ustawy Prawo budowlane z dnia 7.07.1994 r. lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących aktów prawnych. Dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia,
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (tekst
jednolity Dz.U z 2020 r. poz. 1333 z późn. zmianami) oraz ustawy z dnia 22.12.2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz.U z 2020 r., poz. 220). 
o minimum 1 osoba – posiadającą uprawnienia do obsługi koparko ładowarki
o minimum 1 osoba - posiadającą uprawnienia do obsługi walca
o minimum 1 osoba - posiadającą uprawnienia do obsługi równiarki
o minimum 1 osoba - posiadającą uprawnienia do kierowania samochodem ciężarowym
Zamawiający nie dopuszcza wskazania tej samej osoby do wykonywania więcej niż jednej z
powyższych czynności.

7.2. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach
złożonych przez wezwanych do ich złożenia Wykonawców.

7.3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Żaden z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 7.1. powinni spełniać łącznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że warunek, o którym mowa w punkcie 7.1 lit d) tiret pierwsze,
powinien spełniać samodzielnie przynajmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. 
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają roboty, do realizacji których te zdolności są
wymagane. W takim przypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty wykonają poszczególni
Wykonawcy. 
7.4. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy, Zamawiający działając na
podstawie art. 116 ust. 2 PZP może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-15 09:00

Po zmianie: 
2021-12-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314680/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-15 10:00

Po zmianie: 
2021-12-20 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314680/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi P50L w Leśnictwie Łaskarzówka Nadleśnictwa Rudziniec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO RUDZINIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272536528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 7
	1.4.2.) Miejscowość: Rudziniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-160
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32/300-81-50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudziniec.katowice.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314680/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 14:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00293993/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



